

**Ремонт дороги по ул. Ленина
длинной 120 м и шириной 4 м в
мун Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт

Valoarea de deviz 240 764,66 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,8000	30,00	114,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	635,8470	30,00	19 075,410
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,5200	30,00	135,600
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,2000	30,00	1 296,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,1680	30,00	455,040
		Total manopera				21 088,05

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8800	220,00	633,600
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0160	220,00	3,520
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,4000	220,00	528,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	36,4800	220,00	8 025,600
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	4,9818	220,00	1 095,996
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	998,4000	1,75	1 747,200
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	768,0000	1,75	1 344,000
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7000	1,75	8,225
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	12 672,0000	1,75	22 176,000
10.	2661112800655-000	Placi din beton, pentru trotuare-из бетона М350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см)	m2	487,2000	150,00	73 080,000
11.	2666122800310-022	Bordura pentru trotuare-30x15 см	m	241,2000	120,00	28 944,000
12.	2666122800600-0011	Element prefabricat-сборных ж/б элементов лотков L-2m	buc	2,0200	2 000,00	4 040,000

13.	2875274203624*1	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil-450*1000*50	buc	4,0800	900,00	3 672,000
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,6000	100,00	960,000
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,8816	20,00	17,632
16.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,6840	20,00	33,680
		Total materiale de construcții				146 309,45

Utilaje de construcții:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,0000	200,00	200,000
2.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,9944	350,00	348,040
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,5814	50,00	29,070
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0874	120,00	10,488
		Total utilaje de construcții				587,60

Total	Lei	167 985,10
Asigurări sociale și medicale	22,5 %	4 744,81
Cheltuieli de transport	4 %	5 852,38
Total		178 582,29
Cheltuieli de regie	7 %	12 500,77
Total		191 083,06
Beneficiu de deviz	5 %	9 554,16
Total		200 637,22
TVA	20 %	40 127,44

Total deviz: **240 764,66**

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)